
  

UCHWAŁA NR XXXIV/211/2017 

RADY POWIATU W BIŁGORAJU 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie  

Powiatu Biłgorajskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 816, z późn. zm.) oraz art. 94 ust.2 ustawy z dnia 6 czerwca 2001r. – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 2142), po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów gmin z terenu Powiatu Biłgorajskiego oraz 

Lubelskiej Okręgowej Rady Aptekarskiej – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/161/2016  Rady Powiatu w Biłgoraju z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie ustale-

nia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Biłgorajskiego na 2017 rok (Dz. Urz. 

Woj. Lub. z 2017 r. poz. 277) wprowadza się następujące zmiany: 

- w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały w tabeli: ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODO-

STĘPNYCH MIASTA BIŁGORAJA (dyżury nocne w dni powszednie oraz całodobowe 

w niedziele i święta) na okres 01.01.2017 r. – 31.12.2017 r. 

1) liczba porządkowa 30 otrzymuje brzmienie: 

„ 

30. 14.07.17 – 20.07.17 APTEKA 

„Pod Gwiazdą” 

mgr farm. Janusz Lorfing 

ul. Sikorskiego 5 

23-400 Biłgoraj 

dr nauk farm. Paweł Głowniak 

”; 

2) liczba porządkowa 40 otrzymuje brzmienie: 

„ 

40. 22.09.17 – 28.09.17 APTEKA 

„Pod Gwiazdą” 

mgr farm. Janusz Lorfing 

ul. Sikorskiego 5 

23-400 Biłgoraj 

dr nauk farm. Paweł Głowniak 

”; 

3) liczba porządkową nr 50 otrzymuje brzmienie: 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 3579



„ 

50. 01.12.17 – 07.12.17 APTEKA 

„Pod Gwiazdą” 

mgr farm. Janusz Lorfing 

ul. Sikorskiego 5 

23-400 Biłgoraj 

dr nauk farm. Paweł Głowniak 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Piotr Majcher 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3579


		2017-09-11T12:21:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




